
kód: 1061851
model: Jaguar XF Sportbrake D200 R-Dynamic

Black
karoserie: kombi
barva karosérie: 1AL British Racing Green (metalický lak)
barva polstrování: 303SG Sportovní sedadla čalouněná

kůží s výraznou texturou v odstínu Siena
Tan,  interiér v odstínech Ebon

rok 1. registrace: 2023
obsah: 1997 cm3
výkon: 150 kW
palivo: nafta
najeté km: 12400 km
CENA: 1 236 227 Kč + DPH

Veškeré zobrazené informace mají pouze informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Vybavení:

017WB Blind Spot Assist Pack
020BE Brzdové třmeny, červené
028LE Odnímatelné tažné zařízení
030NT Automatický asistent dálkových světlometů (AHBA)
032DV Multifunkční volant obšitý kůží, vyhřívaný
032MB Black Pack R-Dynamic
038IC Analogová přístrojová deska s TFT displejem
040AK Sklo čelní a trysky ostřikovače, vyhřívané
041CX Střešní okno, panoramatické
047DB Zatmavená skla od B-sloupku
060BB Podélné střešní nosiče, leskle černé
064BV Ostřikovače světlometů
064QB Prémiové LED světlomety s LED signaturou
066AC Bezklíčový přístupový systém - Keyless Entry
070AV Elektricky ovládané víko zavazadlového prostoru
070BO Prémiové kobercové rohože
072BI Cold Climate Pack
074PZ Výstražný systém sledování slepého úhlu při otevírání dveří
086GM Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí s detekcí blížících se vozidel
086GP 3D prostorová kamera
086KD Systém detekce blížících se vozidel a varování před kolizí při couvání
188HD Čalounění stropu textilní tkaninou Morzine v odstínu Ebony
300JT Sedadla vpředu nastavitelná ve 14 směrech (z toho 12 elektricky), vyhřívaná
300KD Sedadla vzadu sklopná a dělená v poměru 40:20:40, vyhřívaná, se středovou loketní opěrkou

Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz



Recepce
tel.č.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedoucí prodeje
TOMÁŠ HOJDAR
tel.č.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce
PETR ŠLAPÁK
tel.č.: +420 722 985 376
e-mail: slapak@machmotors.cz


